
 

Oznamujeme občanům, že v sobotu dne 18.4.2020 během dne proběhne  roznáška dezinfekce 

pro jednotlivá čp.,ve kterých je přihlášena minimálně jedna osoba k trvalému pobytu. 

Dezinfekce bude doručena do poštovní schránky nebo na jiné vhodné místo. Není  nutné ji 

přebírat osobně. 

Od pondělí 20.4.2020 se úřední hodiny Obecního úřadu v Uhlířské Lhotě vrací k původnímu 

rozložení ,a sice pondělí a středa 8.00-17.00.Dodržujte,prosím,hygienická nařízení a opatření. 

Děkujeme. 

Do standardního rozsahu se vrací úřední hodiny i na dalších úřadech (např. Týnec nad Labem 

či Kolín) 

Od pátku 17.4.2020 se znovuotvírají   obecní dětská hřiště za dodržení nařízených a 

doporučených hygienických nařízení. Tato nařízení jsou vyvěšena při vstupu na dětská hřiště. 

V souvislosti s aktuální mimořádnou situací, stále nabízíme místním občanům pomoc s 

běžným nákupem potravin a základních hygienických potřeb, vyzvednutí léků a jejich 

donáškou až do domu. V případě potřeby volejte 724 179 530. 

 


